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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21925018J

2. Data e Regjistrimit 25/07/2022
3. Emri i Subjektit Sustainable Institute
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, km 8.8, 
Picar, Zona Kadastrale  nr 3974, Nr pasurie 249/76, Vorë,  
Shqipëri 1032
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimi, prodhimi, përpunimi, tregtimi i produkteve 

bujqësore, ushqimore dhe shitja e tyre brenda vendit dhe për 
eksport. Rritja dhe mbarështimi i blegtorisë, prodhimi dhe 
përpunimi i produkteve blegtorale dhe tregtimi i tyre brenda 
vendit dhe për eksport; aktivitete te tjera ndihmese për 
veprimtarinë bujqësore dhe blegtorale. Kryerja e studimeve 
shkencore, laboratorike, implementimi i tyre ne terren, ne 
bashkepunim me Institucionet shkencore  vendase dhe te 
huaja qe kane lidhje me Bujqesine, Blegtorine, Pyjet dhe 
Ujerat. Ndertimi i objekteve  te vlefshem per Bujqesine, 
blegtorine, pyjet dhe ujerat. Shoqëria do të ushtrojë 
aktivitetin e saj duke u bazuar tek autorizimet dhe/ose lejet e 
lëshuara nga institucionet qeveritare kompetente të fushës. 
Sokol Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2022                Deri: 04/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

REAL ASSET GROUP
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sustainable Institute
E-Mail: b.sula@kraco.al s.kraja@kraco.al 
Telefon:  686045347 692066555

16. Statusi: Aktiv

Datë: 28/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


